
141,65

141,462

Nicolas Brianc
responsable PAS Occitanie

4

5

ENTENTE GYMNIQUE SETE SAINT JEAN DE VEDAS

ASSOCIATION GYMNIQUE LATTES MAURIN

SALLE VINCENT FERRARI SETE

FRONTIGNAN ATHLETIQUE CLUB

L'UNION GYM

LISTE DES EQUIPES SELECTIONNEES POUR LA FINALE "TOP FIVE " 
PERFORMANCE 7/8/9 ANS 

 BLAGNAC 20/21 AVRIL 2024

1

2

3

161,65

160,15

142,75


