LISTE DES EQUIPES SELECTIONNEES POUR LA FINALE "TOP FIVE " PERFORMANCE 7/8/9 ANS

BLAGNAC 20/21 AVRIL 2024

1	ENTENTE GYMNIQUE SETE SAINT JEAN DE VEDAS	161,65
2	ASSOCIATION GYMNIQUE LATTES MAURIN	160,15
3	SALLE VINCENT FERRARI SETE	142,75
4	FRONTIGNAN ATHLETIQUE CLUB	141,65
5	L'UNION GYM	141,462

Nicolas Brianc responsable PAS Occitanie